湖南大学医院

关于公布 2019 年湖南大学防艾防结核主题班会比赛

结果的通知

各相关单位：

2019 年 9 月 23 日 —2019 年 10 月 28 日举行的 2019 年

“青春不染”防艾防结核主题班会比赛，得到全校 2019 级

师生的积极响应，共收到报名 97 份（98 个班），接收活动计

划 88 份（89 个班），完成比赛 86 份（87 个班）。经初审、

终审、公示等环节，共评选出一等奖 2 名，二等奖 3 名、三

等奖 7 个、优秀奖 21 个，优秀组织单位 6 个。现将获奖名

单公布如下：

获奖等级 获奖班级

一等奖 国际经济与贸易 1904 班、法学院法学 1904 班

二等奖 机械 1901 班、环境工程 1901 班、英语 1904 班

三等奖

土木工程 1902 班、给排水科学与工程 1903 班、

电气工程及其自动化1902 班、新闻传播 1902 班、

新闻传播 1904 班、化学化工理科实验班1901 班、

英语 1903 班

优秀奖

电气工程及其自动化 1903 班、法学 1904、

国际经济与贸易 1901 班、日语 1901 班、

电子科学与技术 1902 班、机械 1904 班、

能源与动力工程 1902 班、土木 1907 班、

人文科学实验班 1901 班、金融学 1901 班、

测控技术与仪器 1902 班、金融学 1904 班、

国际经济与贸易 1902 班、金融学 1905 班、

行政管理 1901&1902 班、金融工程 1902 班、

计算机科学与技术 1908 班、经济 1902 班、

马克思主义学院预科班（文科）1901 班、

数学 1902、建筑学 1904

优秀组织奖（获奖学院）：

经济与贸易学院、法学院、外国语与国际教育学院、金

融与统计学院、新闻与传播与影视艺术学院、土木工程学院

湖南大学医院

2019-11-28